
BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

13/04/2015 10:01:29

Gestión: 2015 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MARZO     

Página 1 de 1

 0150 

 001

 002

 009

 00174

 00351

 00489

 00538

 00540

 00554

 00599

 00784

 00517

 00518

 00036

 00078

 00079

 00080

 00009

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 20,539.00

 12,487.22

 3,600.00

 3,173.38

 206.55

 123,000.00

 67,989.88

 4,672.00

 18,203.93

 7,949.61

 1,000.00

 7,857.20

 38,793.61

 12,066.37

 5,729.94

04-MAR-15

11-MAR-15

04-MAR-15

18-MAR-15

11-MAR-15

13-MAR-15

18-MAR-15

25-MAR-15

18-MAR-15

18-MAR-15

03-MAR-15

27-MAR-15

27-MAR-15

27-MAR-15

11-MAR-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE ENERGÍA, RECURSOS NATURALES, AMBIENTE Y 
MINAS
GERENCIA CENTRAL

ADMINISTRACION DEL PROYECTO REPRESA EL COYOLAR

ADMINISTRACIÓN RECURSOS HIDRICOS DEL VALLE DE NACAOME

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 327,268.69

 261,821.57

 59,717.18

 5,729.94

 235,668.03

 26,153.54

 59,717.18

 5,729.94

 005

 015

 016

 025

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA ADMINISTRATIVA

CENTRO NAC. CONSERVACIÓN Y RECUP. DE ESPECIES ROSY WALTHE

DIRECCION DEL PROYECTO

COORDINACIÓN DEL PROYECTO NACAOME

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     015    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     016    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     025    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     009    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0150   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

08019995290621

08019995290621

08019002264083

05019999400238

1324-1972-00050

0819-1973-00211

1801001

05019999176134

08019998391040

08019004002160

0801-1969-08510

08019000235234

05019995108892

08019998384037

05019995108892

DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE R.L.)

DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE R.L.)

PUBLICACIONES Y NOTICIAS,S.A.

JETSTEREO S A DE C V

VICENTA DEL CARMEN CARTAGENA GOMEZ

FREDIS NAUL LOPEZ ESCOBER

ALCALDIA MUNICIPAL DEL DISTRITO CENTRAL

ORGANIZACION PUBLICITARIA, S.A.

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

LEOPLAST, S. DE R.L.

ALDRIN GEOVANY REYES BRIZUELA

LARACH Y CIA, S. DE R.L. DE C.V.

ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS Y OFICINA S.A. DE C.V. (ACOSA)

INDUSTRIAS MA-K-NUDO S.A. DE C. V.

ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS Y OFICINA S.A. DE C.V. (ACOSA)


