

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES Y SERVICIOS MES DE MARZO



Gestión: 2015 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0150 SECRETARÍA DE ENERGÍA, RECURSOS NATURALES, AMBIENTE Y

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 005 GERENCIA ADMINISTRATIVA

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
- Tunior of Formalian o			Identificación	Nombre
00174 01 00001	20,539.00	04-MAR-15	08019995290621	DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE R.L.)
00351 01 00001	12,487.22	11-MAR-15	08019995290621	DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE R.L.)
00489 01 00001	3,600.00	04-MAR-15	08019002264083	PUBLICACIONES Y NOTICIAS,S.A.
00538 01 00001	3,173.38	18-MAR-15	05019999400238	JETSTEREO S A DE C V
00540 01 00001	206.55	11-MAR-15	1324-1972-00050	VICENTA DEL CARMEN CARTAGENA GOMEZ
00554 01 00001	123,000.00	13-MAR-15	0819-1973-00211	FREDIS NAUL LOPEZ ESCOBER
00599 01 00001	67,989.88	18-MAR-15	1801001	ALCALDIA MUNICIPAL DEL DISTRITO CENTRAL
00784 01 00001	4,672.00	25-MAR-15	05019999176134	ORGANIZACION PUBLICITARIA, S.A.

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (005):

235,668.03

Unidad Ejecutora: 015 CENTRO NAC. CONSERVACIÓN Y RECUP. DE ESPECIES ROSY WALTHE

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
			Identificación	Nombre	
00517 01 00001	18,203.93	18-MAR-15	08019998391040	PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.	
00518 01 00001	7,949.61	18-MAR-15	08019004002160	LEOPLAST, S. DE R.L.	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (015):

26,153.54

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):

261,821.57

Gerencia Adminsitrativa: 002 ADMINISTRACION DEL PROYECTO REPRESA EL COYOLAR

Unidad Ejecutora: 016 DIRECCION DEL PROYECTO

	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
		a.ao			Identificación	Nombre	
	00036 01	00001	1,000.00	03-MAR-15	0801-1969-08510	ALDRIN GEOVANY REYES BRIZUELA	
Ī	00078 01	00001	7,857.20	27-MAR-15	08019000235234	LARACH Y CIA, S. DE R.L. DE C.V.	
Ī	00079 01	00001	38,793.61	27-MAR-15	05019995108892	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS Y OFICINA S.A. DE C.V. (ACOSA)	
	00080 01	00001	12,066.37	27-MAR-15	08019998384037	INDUSTRIAS MA-K-NUDO S.A. DE C. V.	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (016):

59,717.18

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (002):

59,717.18

Gerencia Adminsitrativa: 009 ADMINISTRACIÓN RECURSOS HIDRICOS DEL VALLE DE NACAOME

Unidad Ejecutora: 025 COORDINACIÓN DEL PROYECTO NACAOME

Número Formulario	Total Afectado	ectado Fecha		Beneficiarios	
			Identificación	Nombre	
00009 01 00001	5,729.94	11-MAR-15	05019995108892	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS Y OFICINA S.A. DE C.V. (ACOSA)	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (025):

5,729.94 5,729.94

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (009):

327,268.69

TOTAL INSTITUCION (0150):

327,200.07